министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»)

ПРИКАЗ
№ / J

Боровичи

Об утверждении стоимости обучения но программам подготовки
специалистов среднего звена на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена в 2022-2023 учебном году в размерах:

1.1 Очная форма обучения по всем реализуемым специальностям
подготовки - 30000 рублей в год;

1.2 Заочная форма обучения по всем реализуемым специальностям
подготовки - 28000 рублей в год.

Приложение: план приёма граждан в ОГБПОУ «Боровичский
автомобильно-дорожный колледж» по очной и заочной формам
обучения на внебюджетной основе на 1 л., в 1 экз.

Директор колледжа JCYMlt / А.И. Макаров

Приложение к приказу N°

от

План приёма граждан в ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

по очной и заочной формам обучения на внебюджетной основе на 2022-2023 учебный год

№
п/п

Программа Код Наименование специальности На базе
основного
общего

На базе
среднего
общего

Срок обучения

Очное обучение

1 ППССЗ 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных
машин и оборудования (по отраслям)

15 15 Зг.Юмес. на
базе основного
общего
образования,
2г.10 мес на
базе среднего
общего
образования

2 ППССЗ 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

15 15 Зг.Юмес. на
базе основного
общего
образования,
2г.10 мес на
базе среднего
общего
образования

3 ППССЗ 08.02.05 Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов

15 15 Зг.Юмес. на
базе основного
общего
образования,
2г.Ю мес на
базе среднего
общего
образования

4 ППССЗ 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

15 15 Зг.Юмес. на
базе основного
общего
образования,
2г.Ю мес на
базе среднего
общего
образования.

5 ППССЗ 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 10 10 Зг.Юмес. на
базе основного
общего
образования,
2г.Ю мес на
базе среднего
общего
образования

Заочное обучение

6 ППССЗ 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

10 Зг.Юмес.

7 ППССЗ 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных
машин и оборудования (по отраслям)

10 Зг.Юмес.

8 ППССЗ 08.02.05 Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов

10 Зг.Юмес.

9 ППССЗ 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

10 2г.Юмес.

		2022-02-14T15:26:17+0300
	Макаров А.И.